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28  Békeváros, Hajnal út ► Ipari kikötő ► Lánczos Kornél utca

Megállóhelyek / Stops

Békeváros, Hajnal út
Béke körút, Interspar
Lobogó út
Bagolyvár
Szent György út, Rendőrség
Magyar út (Mondbach-kúria)
Tisza utca
Százlábú híd
Szalki-sziget, szabadstrand
Ipari kikötő
Álmos utca
Északi Ipari Park
Neumann János utca
Lánczos Kornél utca

28
05:15
05:16
05:18
05:20
05:21
05:23
05:25
05:26
05:28
05:29
05:32
05:33
05:34
05:35

28
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:29
13:32
13:33
13:34
13:35

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
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28  Északi Ipari Park ► Ipari kikötő ► Békeváros, Hajnal út

Megállóhelyek / Stops

Északi Ipari Park
Neumann János utca
Lánczos Kornél utca
Álmos utca
Ipari kikötő
Szalki-sziget, szabadstrand
Százlábú híd
Tisza utca
Magyar út (Mondbach-kúria)
Bagolyvár
Lobogó út
Béke körút, Interspar
Békeváros, Hajnal út

28
14:10
14:11
14:12
14:14
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:25
14:27
14:29
14:30

28
22:10
22:11
22:12
22:14
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:25
22:27
22:29
22:30

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)
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